
UCHWAŁA Nr 271 / 5389 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 222  

ust. 2 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z  dnia 19 stycznia 2021 r. w  sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa przeznaczona na zwiększenie 

wydatków z tytułu wpłat podstawowych do instytucji finansowych w ramach 

Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) w jednostkach budżetowych  

i instytucjach kultury podległych Samorządowi Województwa Podkarpackiego/ 

o kwotę 107.399,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 107.399,-zł,  

z tego: 

1) w rozdziale 92106 – Teatry w § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 23.850,-zł, 

2) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w § 2480 – Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 8.348,-zł, 

3) w rozdziale 92116 – Biblioteki w § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15.410,-zł, 

4) w rozdziale 92118 – Muzea w § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 59.791,-zł.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


